
NOME  

MARA LUANA DIAS PEREIRA  

MARISÂNGELA  DA COSTA SILVA 

JULIANA FELIX DE MATOS 

CPF 

045,263.563-28 
021 .338.074-97 
027.027.223-26 

CATEGORIA 

COORDENADORA DOS ACS 
COORDENADORA DA ATENÇÃO BÁSICA 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

HUE COR' EIA L 

FEITO MUNICIPAL 

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

SANTANA 
DO CARIRI 
A UNIÃO FAZ A FORÇA 

 

ti 

PORTARIA N2 0406001/2019 GAB 

Nomeia componentes para formação da Comissão 
para Monitoramento do Plano de Trabalho da Equipe 

de Agentes Comunitários de Saúde do Município de 
Santana do Cariri e dá outras providências. 

O PREf-EITO MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI, Estado do Ceará, no uso das atribuições 

legais que lhe confere a Lei Orgâni9 do Município de Santana do Cariri, no seu art. 71, inciso 

RESOLVE: 

CONSIDERANDO: a necessidade de formação da Comissão para 

:lcnitoramento do Plano de Trabalho da Equipe de Agentes Comunitários de saúde do 

Liunicípio de Santana do Cariri; 

RESOLVE: 

Art. 19  - NOMEAR os seguintes componentes da Comissão de Seleção: 

Art. 22  - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra 

em vigor na data de sua publicação. 

REGISTRE SE, COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE.  

Paço da Prefeitura Municipal de Santana do Cariri, Estado do Ceará, 04 de junho de 2019. 

/////fifitiffi 


	Page 1

